

Zmluva o dielo č. 03/2013

Táto zmluva (ďalej len „zmluva“) je uzatvorená podľa § 269 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Sídlo :

Obec Dolné Obdokovce

951 02 Dolné Obdokovce 103

v zastúpení:

Zoltán Gyepes – starosta obce

IČO:

00 307 891

IČ DPH:

Banka:

Číslo účtu:

Telefón:

037/7876210, 7876210

/ďalej len „objednávateľ“/

1.2 Zhotoviteľ:

AB-STAV, s.r.o. 951 07 Malý Cetín 157

zastúpený:

Alexander Borbély - konateľ

IČO:

36 548 707

DIČ:

SK 2020154246

bankové spojenie:

SLSP a.s. Nitra

číslo účtu:

0231986233/0900

telefón:

037/658 1243

fax:

037/658 1292

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

2.1 Predmetom verejného obstarávania je zabezpečenie výberu zhotoviteľa stavby pre predmet zákazky:

„Úprava verejných priestranstiev pri ZŠ Dolné Obdokovce“

Uchádzač zhotoví dielo ako finálnu dodávku prác podľa oceneného výkazu výmer č.023/02/2013 zo dňa 07.02.2013 (príloha č.1) a PD.

2.2 Naviac vykonané práce, ktoré zhotoviteľ zrealizoval nad rámec predmetu plnenia podľa článku II tejto zmluvy, práce, ktoré vyplynú z prípadnej zmeny projektu stavby, alebo práce ktorých potreba vykonať sa objaví v priebehu realizácie, budú pred ich realizovaním vopred vzájomne odsúhlasené zástupcami objednávateľa a zhotoviteľa v stavebnom denníku, ocenené smernými cenami stavebných prác v príslušnej cenovej úrovni v čase realizácie týchto naviac prác a uhradené objednávateľom v lehote splatnosti. Zároveň bude dohodnutý nový termín ukončenia diela.

III. Cena

3.1 Celková cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa článku II. Tejto zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov bola stanovená nasledovne:

Cena spolu bez DPH: 6 294,19

DPH 20 %: 1 258,84

Celková spolu s DPH: **7 553,03 €**

Slovom: Sedemtisíc päťstopäťdesiattri 03/100 €

IV. Platobné podmienky

4.1 Cenu za jednotlivé etapy plnenia tejto zmluvy uhradí objednávateľ na základe daňového dokladu – faktúry vystavenej zhotoviteľom mesačne. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude schválený súpis vykonaných prác, odsúhlasený do troch dní od ich obdržania a podpísaný zástupcami verejného obstarávateľa a uchádzača vo veciach technických.

4.2 Faktúra bude splatná do 30 dní od doručenia.

4.3 Faktúra musí obsahovať najmä tieto údaje:

- meno a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne zhotoviteľa, ktorý dodáva tovar, službu alebo stavebné práce, a jeho identifikačné číslo pre daň,
- meno a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne alebo bydliska objednávateľa tovaru alebo služby a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
- poradové číslo faktúry
- dátum, kedy bol tovar alebo služba dodaná, alebo dátum, kedy bola platba prijatá, ak tento dátum možno určiť a ak sa odlišuje od dátumu vyhotovenia faktúry,
- dátum vyhotovenia faktúry,
- množstvo a druh dodaného tovaru alebo rozsah a druh dodanej služby,
- základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene v eur,
- sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane,
- výšku dane celkom v eur,
- vyčíslenú sumu 10 % z fakturovanej ceny vrátane DPH, ktorá predstavuje objednávateľom zadržanú sumu v eur,
- sumu k úhrade po odpočítaní 10 %-nej zadržanej sumy v eur,
- meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby.

4.3 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zadržať uchádzačovi sumu vo výške 10% z ceny za dielo dojednanej v zmluve o dielo do doby protokolárneho odovzdania diela verejnému obstarávateľovi a odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri preberaní diela verejným obstarávateľom, ktoré budú zapísané v preberacom protokole a po skolaudovaní stavby. Verejný obstarávateľ uhradí zadržanú 10% sumu do 30 dní po skolaudovaní stavby, na základe vystavenej konečnej faktúry uchádzačom, kde budú vyčíslené už fakturované a zaplatené sumy. Súčasťou konečnej faktúry bude aj doklad o uložení stavebnej a asfaltovej sute na riadenú skládku. Splatnosť konečnej faktúry bude 30 dní od doručenia verejnému obstarávateľovi.

- 4.4 V prípade, že ktorákoľvek faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v bode 4.3 tejto zmluvy, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie bez jej úhrady. Zhotoviteľ je povinný vystaviť novú opravenú, resp. doplnenú faktúru s novou lehotou splatnosti.
- 4.5 V prípade omeškania zaplattenia faktúry môže zhotoviteľ požadovať od objednávateľa zaplatiť úroky z omeškania vo výške 0,5% z nezaplattenej čiastky za každý deň omeškania.
- 4.6 V prípade omeškania realizácie predmetu zmluvy zhotoviteľom môže objednávateľ požadovať od Zhotoviteľa zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nezrealizovanej časti predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

V. Dodacie podmienky

- 5.1 Zhotoviteľ bude realizovať plnenie predmetu zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy a v súlade so súťažnými podkladmi pre verejnú súťaž.
- 5.2 Termín realizácie: začiatok : 04/2013
ukončenie: 10/2013
- 5.3 Záručná doba na celý predmet tejto zmluvy je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia predmetu tejto zmluvy objednávateľom.

VI. Ochrana údajov

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že informácie a materiály týkajúce sa predmetu tejto zmluvy nebude poskytovať tretej strane.
- 6.2 Výnimku tvoria prípady, ktoré budú vzájomne posúdené, prejednané a odsúhlasené s objednávateľom.

VII. Povinnosti zmluvných strán

- 7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy a podľa Podrobnej kalkulácie (príloha).
- 7.2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi za účelom plnenia predmetu zmluvy potrebnú súčinnosť.
- 7.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že ak zhotoviteľ pripraví ukončené dielo na jeho odovzdanie pred dohodnutým termínom, prevezme ukončené dielo aj v tomto ponúknutom termíne.
- 7.4. Zhotoviteľ je povinný bez omeškania písomne informovať objednávateľa o akejkoľvek udalosti, ktorá by mala ovplyvniť termín realizácie predmetu zmluvy.
- 7.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet zmluvy v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a normami Slovenskej republiky (SR), vzťahujúcimi sa k predmetu zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch verejnej súťaže.

VIII. Vyššia moc

- 8.1. Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemožným z dôvodu okolností, resp. prekážky, ktorá vznikla alebo trvá objektívne a nezávisle od vôle zmluvnej strany, bráni v splnení povinnosti, je neodvratiteľná, neprekonateľná a nepredvídateľná, môže zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na uvedené prekážky, požiadať druhú zmluvnú stranu o úpravu zmluvy, hlavne vo vzťahu

k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má zmluvná strana, ktorá sa odvolala na uvedené prekážky, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia tohto oznámenia.

- 8.2. Ani jedna zo zmluvných strán nie je zodpovedná za nedodržanie svojich záväzkov, ak toto vzniklo za okolností, ktoré nemohli byť nimi predpokladané ani ovplyvnené, t.j. v prípadoch vyššej moci alebo zásahu úradných miest.
- 8.3. Zmluvné strany sa zväzujú oznámiť začiatok a koniec trvania vyššej moci druhej strane a to hodnoverným spôsobom.
- 8.4. Ak poskytovanie prác mešká z dôvodov vyššej moci a zmluvná strana svoje právo riadne a včas uplatnila, potom sa príslušný naplánovaný termín dokončenia príslušnej časti prác odloží o dobu primeranú k takému omeškaniu, minimálne však o dobu trvania vyššej moci.
- 8.5. Na riešenie okolností vylučujúcich zodpovednosť sa primerane použijú ustanovenia §374 Obchodného zákonníka.
- 8.6. V prípade zmeny legislatívy budú zmluvné strany postupovať vždy v zmysle platnej legislatívy. Ak sa niektoré ustanovenia tejto zmluvy dostanú do rozporu s platnou legislatívou alebo sa plnenie stane nemožným, vyvolá jedna zo zmluvných strán rokovanie.

IX. Podmienky zhotovenia prác

- 9.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s plnením predmetu zmluvy do 7 kalendárnych dní odo dňa písomného prevzatia staveniska
- 9.2. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie prác viesť stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti súvisiace so zhotovením prác.
- 9.3. Stavebný denník sa musí nachádzať na mieste realizácie prác a musí byť prístupný objednávateľovi, projektantovi, stavebnému dozoru a dotknutých orgánom štátnej správy.
- 9.4. Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrolných dní, ktoré budú v priebehu realizácie prác určené stavebným dozorom v stavebnom denníku min. 3 kalendárne dni vopred.
- 9.5. Zhotoviteľ počas realizácie prác zodpovedá za dodržiavanie všeobecne platných a záväzných predpisov a technických noriem, požiarnych a bezpečnostných predpisov, ochranu životného prostredia, poriadok a čistotu na stavenisku a prístupových komunikáciách. Ak porušením týchto povinností vznikne škoda, všetky náklady spojené s jej odstránením bude znášať zhotoviteľ.
- 9.6. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo, jeho riadnym dokončením v rozsahu projektovej dokumentácie a výkazu výmer v predpísaných kvalitatívnych parametroch, materiáloch a dodávkach, vrátane odovzdania projektu skutočnej realizácie prác.
- 9.7. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa na prevzatie diela min. 5 kalendárnych dní pred jeho plánovaných odovzdaním.
- 9.8. Pre odovzdania a prevzatie diela platí:

- Zmluvné strany vyhotovia zápis o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených väd a nedorobkov (ak sa tieto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných

právach zo zodpovednosti za vady. Zhotoviteľ je povinný vady a nedorobky bezodplatne odstrániť v dohodnutom termíne.

- Prípadné drobné nedorobky, zistené pri odovzdávaní a preberaní diela, ktorých charakter umožňuje užívanie diela, nie sú dôvodom jeho neprevzatia objednávateľom.

9.9. Pri odovzdávaní a preberaní diela zhotoviteľ zároveň odovzdá objednávateľovi:

- projektovú dokumentáciu so zakreslením zmien skutočného zhotovenia diela,
- stavebný denník.

X. Zodpovednosť za vady

- 10.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že práce vykoná podľa podmienok tejto zmluvy a schválenej projektovej dokumentácie, a že počas záručnej doby bude mať predmet zmluvy všetky vlastnosti uvedené v tejto zmluve a projektovej dokumentácii.
- 10.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Vady vykonaných prác zrejme už pri preberaní musí objednávateľ uviesť v zápisnici o odovzdaní a prevzatí prác (preberací protokol). Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní prác zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľa ani po vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozorniť objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 10.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu zmluvy bez zbytočného odkladu, ale najneskôr do 14 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie objednávateľom.
- 10.5. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa bodu 10.4 tejto zmluvy je povinný zaplatiť objednávateľovi diela zmluvnú pokutu vo výške 16,59 EUR za každý deň omeškania. Zmluvná pokuta je splatná najneskôr 5. pracovný deň od doručenia penalizačnej faktúry zhotoviteľovi.

XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a tým sa stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 11.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s realizovanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecné zmluvné podmienky k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.
- 11.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať podnikateľskú činnosť v rozsahu článku II. tejto zmluvy.
- 11.4. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve ustanovené inak, zmluvné strany sa riadia právnymi predpismi v zmysle Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 11.5. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 11.6. Zmluva je vyhotovená vo dvoch originálnych rovnopisoch, jedno je určené pre Zhotoviteľ jedno pre Objednávateľa.

11.7. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

- príloha č. 1 – Podrobná kalkulácia.

11.8. Zmluvné strany vyhlasujú, že touto zmluvou boli dôkladne oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok.

V Malom Cetíne, dňa : 13.02.2013

V Dolných Obdokovciach, dňa : 14 FEB. 2013

Za Zhotoviteľa:

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
-2-

Za Objednávateľa:



Merné a účelové jednotky

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady		Prídavné náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	2	3	4	5	6
1.1	2.104,25	3.1	0,00	13	0,00
1.2	0,00	3.2	0,00	14	0,00
1.3	0,00	3.3	0,00	15	0,00
1.4	0,00	3.4	0,00	16	0,00
1.5	0,00	3.5	0,00	17	0,00
1.6	0,00	3.6	0,00	18	0,00
1.7	0,00	3.7	0,00	19	0,00
1.8	0,00	3.8	0,00	20	0,00
1.9	0,00	3.9	0,00	21	0,00
1.10	0,00	3.10	0,00	22	0,00
1.11	0,00	3.11	0,00	23	0,00
1.12	0,00	3.12	0,00	24	0,00
1.13	0,00	3.13	0,00	25	0,00
1.14	0,00	3.14	0,00	26	0,00
1.15	0,00	3.15	0,00	27	0,00
1.16	0,00	3.16	0,00	28	0,00
1.17	0,00	3.17	0,00	29	0,00
1.18	0,00	3.18	0,00	30	0,00
1.19	0,00	3.19	0,00	31	0,00
1.20	0,00	3.20	0,00	32	0,00
1.21	0,00	3.21	0,00	33	0,00
1.22	0,00	3.22	0,00	34	0,00
1.23	0,00	3.23	0,00	35	0,00
1.24	0,00	3.24	0,00	36	0,00
1.25	0,00	3.25	0,00	37	0,00
1.26	0,00	3.26	0,00	38	0,00
1.27	0,00	3.27	0,00	39	0,00
1.28	0,00	3.28	0,00	40	0,00
1.29	0,00	3.29	0,00	41	0,00
1.30	0,00	3.30	0,00	42	0,00
1.31	0,00	3.31	0,00	43	0,00
1.32	0,00	3.32	0,00	44	0,00
1.33	0,00	3.33	0,00	45	0,00
1.34	0,00	3.34	0,00	46	0,00
1.35	0,00	3.35	0,00	47	0,00
1.36	0,00	3.36	0,00	48	0,00
1.37	0,00	3.37	0,00	49	0,00
1.38	0,00	3.38	0,00	50	0,00
1.39	0,00	3.39	0,00	51	0,00
1.40	0,00	3.40	0,00	52	0,00
1.41	0,00	3.41	0,00	53	0,00
1.42	0,00	3.42	0,00	54	0,00
1.43	0,00	3.43	0,00	55	0,00
1.44	0,00	3.44	0,00	56	0,00
1.45	0,00	3.45	0,00	57	0,00
1.46	0,00	3.46	0,00	58	0,00
1.47	0,00	3.47	0,00	59	0,00
1.48	0,00	3.48	0,00	60	0,00
1.49	0,00	3.49	0,00	61	0,00
1.50	0,00	3.50	0,00	62	0,00
1.51	0,00	3.51	0,00	63	0,00
1.52	0,00	3.52	0,00	64	0,00
1.53	0,00	3.53	0,00	65	0,00
1.54	0,00	3.54	0,00	66	0,00
1.55	0,00	3.55	0,00	67	0,00
1.56	0,00	3.56	0,00	68	0,00
1.57	0,00	3.57	0,00	69	0,00
1.58	0,00	3.58	0,00	70	0,00
1.59	0,00	3.59	0,00	71	0,00
1.60	0,00	3.60	0,00	72	0,00
1.61	0,00	3.61	0,00	73	0,00
1.62	0,00	3.62	0,00	74	0,00
1.63	0,00	3.63	0,00	75	0,00
1.64	0,00	3.64	0,00	76	0,00
1.65	0,00	3.65	0,00	77	0,00
1.66	0,00	3.66	0,00	78	0,00
1.67	0,00	3.67	0,00	79	0,00
1.68	0,00	3.68	0,00	80	0,00
1.69	0,00	3.69	0,00	81	0,00
1.70	0,00	3.70	0,00	82	0,00
1.71	0,00	3.71	0,00	83	0,00
1.72	0,00	3.72	0,00	84	0,00
1.73	0,00	3.73	0,00	85	0,00
1.74	0,00	3.74	0,00	86	0,00
1.75	0,00	3.75	0,00	87	0,00
1.76	0,00	3.76	0,00	88	0,00
1.77	0,00	3.77	0,00	89	0,00
1.78	0,00	3.78	0,00	90	0,00
1.79	0,00	3.79	0,00	91	0,00
1.80	0,00	3.80	0,00	92	0,00
1.81	0,00	3.81	0,00	93	0,00
1.82	0,00	3.82	0,00	94	0,00
1.83	0,00	3.83	0,00	95	0,00
1.84	0,00	3.84	0,00	96	0,00
1.85	0,00	3.85	0,00	97	0,00
1.86	0,00	3.86	0,00	98	0,00
1.87	0,00	3.87	0,00	99	0,00
1.88	0,00	3.88	0,00	100	0,00
1.89	0,00	3.89	0,00	101	0,00
1.90	0,00	3.90	0,00	102	0,00
1.91	0,00	3.91	0,00	103	0,00
1.92	0,00	3.92	0,00	104	0,00
1.93	0,00	3.93	0,00	105	0,00
1.94	0,00	3.94	0,00	106	0,00
1.95	0,00	3.95	0,00	107	0,00
1.96	0,00	3.96	0,00	108	0,00
1.97	0,00	3.97	0,00	109	0,00
1.98	0,00	3.98	0,00	110	0,00
1.99	0,00	3.99	0,00	111	0,00
1.100	0,00	3.100	0,00	112	0,00
1.101	0,00	3.101	0,00	113	0,00
1.102	0,00	3.102	0,00	114	0,00
1.103	0,00	3.103	0,00	115	0,00
1.104	0,00	3.104	0,00	116	0,00
1.105	0,00	3.105	0,00	117	0,00
1.106	0,00	3.106	0,00	118	0,00
1.107	0,00	3.107	0,00	119	0,00
1.108	0,00	3.108	0,00	120	0,00
1.109	0,00	3.109	0,00	121	0,00
1.110	0,00	3.110	0,00	122	0,00
1.111	0,00	3.111	0,00	123	0,00
1.112	0,00	3.112	0,00	124	0,00
1.113	0,00	3.113	0,00	125	0,00
1.114	0,00	3.114	0,00	126	0,00
1.115	0,00	3.115	0,00	127	0,00
1.116	0,00	3.116	0,00	128	0,00
1.117	0,00	3.117	0,00	129	0,00
1.118	0,00	3.118	0,00	130	0,00
1.119	0,00	3.119	0,00	131	0,00
1.120	0,00	3.120	0,00	132	0,00
1.121	0,00	3.121	0,00	133	0,00
1.122	0,00	3.122	0,00	134	0,00
1.123	0,00	3.123	0,00	135	0,00
1.124	0,00	3.124	0,00	136	0,00
1.125	0,00	3.125	0,00	137	0,00
1.126	0,00	3.126	0,00	138	0,00
1.127	0,00	3.127	0,00	139	0,00
1.128	0,00	3.128	0,00	140	0,00
1.129	0,00	3.129	0,00	141	0,00
1.130	0,00	3.130	0,00	142	0,00
1.131	0,00	3.131	0,00	143	0,00
1.132	0,00	3.132	0,00	144	0,00
1.133	0,00	3.133	0,00	145	0,00
1.134	0,00	3.134	0,00	146	0,00
1.135	0,00	3.135	0,00	147	0,00
1.136	0,00	3.136	0,00	148	0,00
1.137	0,00	3.137	0,00	149	0,00
1.138	0,00	3.138	0,00	150	0,00
1.139	0,00	3.139	0,00	151	0,00
1.140	0,00	3.140	0,00	152	0,00
1.141	0,00	3.141	0,00	153	0,00
1.142	0,00	3.142	0,00	154	0,00
1.143	0,00	3.143	0,00	155	0,00
1.144	0,00	3.144	0,00	156	0,00
1.145	0,00	3.145	0,00	157	0,00
1.146	0,00	3.146	0,00	158	0,00
1.147	0,00	3.147	0,00	159	0,00
1.148	0,00	3.148	0,00	160	0,00
1.149	0,00	3.149	0,00	161	0,00
1.150	0,00	3.150	0,00	162	0,00
1.151	0,00	3.151	0,00	163	0,00
1.152	0,00	3.152	0,00	164	0,00
1.153	0,00	3.153	0,00	165	0,00
1.154	0,00	3.154	0,00	166	0,00
1.155	0,00	3.155	0,00	167	0,00
1.156	0,00	3.156	0,00	168	0,00
1.157	0,00	3.157	0,00	169	0,00
1.158	0,00	3.158	0,00	170	0,00
1.159	0,00	3.159	0,00	171	0,00
1.160	0,00	3.160	0,00	172	0,00
1.161	0,00	3.161	0,00	173	0,00
1.162	0,00	3.162	0,00	174	0,00
1.163	0,00	3.163	0,00	175	0,00
1.164	0,00	3.164	0,00	176	0,00
1.165	0,00	3.165	0,00	177	0,00
1.166	0,00	3.166	0,00	178	0,00
1.167	0,00	3.167	0,00	179	0,00
1.168	0,00	3.168	0,00	180	0,00
1.169	0,00	3.169	0,00	181	0,00
1.170	0,00	3.170	0,00	182	0,00
1.171	0,00	3.171	0,00	183	0,00
1.172	0,00	3.172	0,00	184	0,00
1.173	0,00	3.173	0,00	185	0,00
1.174	0,00	3.174	0,00	186	0,00
1.175	0,00	3.175	0,00	187	0,00
1.176	0,00	3.176	0,00	188	0,00
1.177	0,00	3.177	0,00	189	0,00
1.178	0,00	3.178	0,00	190	0,00
1.179	0,00	3.179	0,00	191	0,00
1.180	0,00	3.180	0,00	192	0,00
1.181	0,00	3.181	0,00	193	0,00
1.182	0,00	3.182	0,00	194	0,00
1.183	0,00	3.183	0,00	195	0,00
1.184	0,00	3.184	0,00	196	0,00
1.185	0,00	3.185	0,00	197	0,00
1.186	0,00	3.186	0,00	198	0,00
1.187	0,00	3.187	0,00	199	0,00
1.188	0,00	3.188	0,00	200	0,00
1.189	0,00	3.189	0,00	201	0,00
1.190	0,00	3.190	0,00	202	0,00
1.191	0,00	3.191	0,00	203	0,00
1.192	0,00	3.192	0,00	204	0,00
1.193	0,00	3.193	0,00	205	0,00
1.194	0,00	3.194	0,00	206	0,00
1.195	0,00	3.195	0,00	207	0,00
1.196	0,00	3.196	0,00	208	0,00
1.197	0,00	3.197	0,00	209	0,00
1.198	0,00	3.198	0,00	210	0,00
1.199	0,00	3.199	0,00	211	0,00
1.200	0,00	3.200	0,00	212	0,00
1.201	0,00	3.201	0,00	213	0,00
1.202	0,00	3.202	0,00	214	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Úprava verejných priestranstiev pri ZŠ Dolné Obdokovce

JKSO

Názov objektu 01 -stavebné práce

EČO

AF130222

Miesto

Dolné Obdokovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Dolné Obdokovce

Projektant DANVI s r.o.-Ing.Danka Hlaváčová

Zhotoviteľ AB-STAV s r.o.,Malý Cetín

Spracoval Ing.A.Fismolová

36548707

SK2020154246

Rozpočet číslo

023/02/2013

Dňa

07.02.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 199,94	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 094,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 294,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 294,19
24	DPH 20,00 % z 6 294,19	1 258,84
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 553,03

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev pri ZŠ Dolné Obdokovce

Objekt: 01 -stavebné práce

JKSO:

EČO: AF130222

Spracoval: Ing.A.Fismolová

Dátum: 7. 2. 2013

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o.,Malý Cetín

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				6 294,19	135,048
1	Zemné práce					836,98	0,001
1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	15,300	4,93	75,43	0,000
2	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,300	17,33	265,15	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,268	2,95	130,59	0,000
4	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,500	0,63	13,55	0,000
5	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	28,000	0,63	17,64	0,000
6	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	2,000	11,27	22,54	0,000
7	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	21,500	0,63	13,55	0,000
8	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,500	0,59	12,69	0,000
9	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	28,000	2,10	58,80	0,000
10	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	2,000	13,65	27,30	0,000
11	0512115pc1	Rosa čajohybridy	ks	20,000	2,10	42,00	0,000
12	0512115pc2	Listnaté kry pokrývne	ks	8,000	2,10	16,80	0,000
13	0512115pc3	Betula pendula Yonqii	ks	2,000	52,50	105,00	0,000
14	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,000	7,88	15,76	0,001
15	0512115pc4	Dodávka kolov 2x3,5 ks	ks	7,000	2,63	18,41	0,000
16	0512115pc5	Jutovina	bm	1,000	0,18	0,18	0,000
17	0512115pc6	Viazací materiál	bm	3,000	0,53	1,59	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					218,08	15,026
18	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	92,800	2,35	218,08	15,026
5	Komunikácie					2 523,31	101,221
19	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrku hr. 6-10 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	92,800	3,66	339,65	37,566
20	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr.200 mm	m2	92,800	4,76	441,73	35,844
21	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	92,800	8,02	744,26	10,394
22	5921952550	Zámková dlažba hr.80 mm šedá	m2	94,656	10,54	997,67	17,417
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 542,96	18,801
23	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory - ozn. OBR2	m	1,500	3,76	5,64	0,124
24	5921745110	Obrubník parkový 1000/200/50	ks	1,500	2,77	4,16	0,033
25	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	7,100	8,52	60,49	0,848
26	5921958220	PALISÁDA dl.400 mm sivá	ks	43,000	5,26	226,18	1,161

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	11,300	9,90	111,87	1,800
28	5921958230	PALISÁDA dl.600 mm sivá	ks	69,000	8,64	596,16	2,622
29	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80cm - do radu	m	12,100	11,62	140,60	2,409
30	5921958240	PALISÁDA dl.800 mm sivá	ks	74,000	11,16	825,84	4,440
31	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5 - ozn.OBR1	m	28,200	4,92	138,74	2,627
32	5921745010	Obrubník cestný nábehový	ks	28,200	6,75	190,35	2,735
33	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	22,600	4,31	97,41	0,000
34	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,246	1,63	18,33	0,000
35	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	224,920	0,35	78,72	0,000
36	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,246	4,31	48,47	0,000
99	Presun hmôt HSV					172,86	0,000
37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,048	1,28	172,86	0,000

Celkom

6 294,19

135,048

Zastupujúci:

KO:

DIC:

banko - spojenie:

číslo účtu:

telefón:

fax:

(ďalej len "Zmluva")

AD-STAV, s.r.o. 951 07 Malý Čalov 137

Alexander Berbély - konateľ

tel 546 707

SK 2030154246

SI, SP a.s. Nitra

0211986233/0800

032/658 1243

057/658 1297

B. Predmet zmluvy

Prílohou verejného obstarávania je zabezpečenie výberu zhotoviteľa stavby pre predmet

verejných prác a stavieb pri "Súčasť Ondokovce"

Zmluvné znenie diela ako finálnu dodávku prác podľa oceneného výkazu výmer 5.023/02/2013

02.07.2013 (príloha č. 1) a PD

Následne vykonaná práca, ktorá doslova realizovať na predmetu stavby podľa výkazu II
je zmluva, ktorá má byť vyplnená z prílohy zmluvy projektu stavby, alebo práce, ktoré
vykoná sa objaví v priebehu realizácie, budú pred ich realizovaním vopred vzájomne odsúhlasené
zmluvami objednávateľa a zhotoviteľa v zmluvnom dekanáte, a zmluvné zmeny zmluvy
stavby prác v prílohe zmluvy úroveň v čase realizácie týchto prác a ohradene
objedávateľom v lehote splatnosti. Zmluva bude dohodnutý nový termín ukončenia diela.